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                Psycholog-seksuolog, certyfikowany terapeuta EMDR, nauczyciel akademicki

				Prowadzę autorskie zajęcia specjalistyczne w Polsce oraz w Wielkiej Brytanii i Belgii.


                Z wynikiem bardzo dobrym obroniłam dyplom z seksuologii klinicznej na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym. 

                Ukończyłam psychologię (specjalność: psychologia kliniczna) w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej (obecnie Uniwersytet Humanistycznospołeczny SWPS).

                Zdobyłam nagrodę Prorektora Uniwersytetu SWPS – VIS Naukowy – za osiągnięcia naukowe w 2011/2012 r. i 2012/2013 r.

                Jestem członkiem Polskiego Towarzystwa Seksuologicznego i Polskiego Towarzystwa Terapii EMDR. 

                
                Specjalizuję się w zagadnieniach związanych z problematyką:
                	zarządzania układem hormonalnym i neuroprzekaźnikami dla poznawczego funkcjonowania człowieka;
	neuropsychologicznej funkcjonalności mózgu w kontekście doboru słów o określonym znaczeniu;
	zachowaniach przestępczych o charakterze seksualnym. 


                
                



                Politolog, nauczyciel akademicki
                
                Prowadzę autorskie zajęcia specjalistyczne w Polsce.

                
                Z wynikiem bardzo dobrym obroniłam doktorat z nauk humanistycznych w zakresie nauki o polityce na Uniwersytecie Warszawskim. 
                Ukończyłam politologię (specjalność: marketing polityczny) na Uniwersytecie Warszawskim. 
                Jestem stypendystką programu Erasmus-Socrates na Uniwersytecie Tartu Ülikool w Estonii.
                

                Specjalizuję się w zagadnieniach związanych z problematyką:                
                	patologii w funkcjonowaniu służb i prokuratury oraz ich polityczności; 
	terroryzmu, przestępczości i wojny z perspektywy psychologii społecznej, neuropsychologii, seksuologii klinicznej, kryminologii i kryminalistyki;
	wpływu społecznego, ze szczególnym uwzględnieniem manipulacji politycznej.
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